
Uchwała Nr IX-45/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia                        

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 345.600 zł., jak niżej: 

 

 1. Dział 600             TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 345.600 

     Rozdział 60016    Drogi publiczne gminne – 345.600 

                                  Dochody majątkowe – 345.600 

                     § 6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

                                  lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

                                  inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 345.600 

 

§ 3 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 394.100 zł., jak niżej: 

 

 1. Dział 010             ROLNICTWO I ŁOWIECTWO – 380.100 

     Rozdział 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 380.100 

                                  Dochody majątkowe – 380.100 

                    § 6610   Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

                                  realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

                                  samorządu terytorialnego – 345.600 

                    § 6290   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

                                  gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

                                  pozyskane z innych źródeł – 34.500 

 

2. Dział 852              POMOC SPOŁECZNA – 14.000 

    Rozdział 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 14.000 

  Dochody bieżące – 14.000 

                   § 2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

                                  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

                                  gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę 14.000 zł. 

 

 



 2 

§ 4 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 151.248 zł., jak niżej: 

 

1. Dział 600             TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 51.948 

    Rozdział 60016    Drogi publiczne gminne – 51.948 

                                 Wydatki majątkowe – 51.948 

            z tego: 

            Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 51.948 
 

2. Dział 754              BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                                  PRZECIWPOŻAROWA – 4.400 

   Rozdział 75412     Ochotnicze straże pożarne – 1.800 

            Wydatki majątkowe – 1.800 

            z tego: 

            Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.800 

   Rozdział 75421     Zarządzanie kryzysowe – 2.600 

            Wydatki majątkowe – 2.600 

                       z tego: 

            Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2.600 

 

 3. Dział 756             DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

                                  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

                                  OSOBOWOPŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

                                  POBOREM – 27.000 

    Rozdział 75615    Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

                                  cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                                  i innych jednostek organizacyjnych – 27.000 

            Wydatki bieżące – 27.000 

                   z tego: 

                                  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 27.000 

 

 4. Dział 900              GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

                                   – 67.900 

     Rozdział 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 60.000 

            Wydatki majątkowe – 60.000 

             z tego: 

              Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 60.000 

 Rozdział 90002    Gospodarka odpadami – 7.900 

            Wydatki majątkowe – 7.900 

             z tego: 

             Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7.900 

 

§ 5 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 199.748 zł., jak niżej: 

 

1. Dział 600             TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 102.448 

    Rozdział 60016    Drogi publiczne gminne – 102.448 

                                 Wydatki majątkowe – 69.500 

            z tego: 



 3 

                                 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 69.500 

                                 Wydatki bieżące – 32.948 

                   z tego: 

                                 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 32.948 

 

2. Dział 700              GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 27.000 

    Rozdział 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 27.000 

            Wydatki majątkowe – 27.000 

                                  z tego: 

                                  Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 27.000 
 

3. Dział 754              BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                                  PRZECIWPOŻAROWA – 28.400 

    Rozdział 75412     Ochotnicze straże pożarne – 25.800 

            Wydatki bieżące – 25.800 

            z tego: 

                                  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 25.800 

    Rozdział 75421     Zarządzanie kryzysowe – 2.600 

            Wydatki bieżące – 2.600 

            z tego: 

                                  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.600 

 

4. Dział 900              GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

                                  – 27.900 

    Rozdział 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 20.000 

            Wydatki majątkowe – 20.000 

            z tego: 

             Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.000 

    Rozdział 90002    Gospodarka odpadami – 7.900 

            Wydatki bieżące – 7.900 

            z tego: 

                                  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7.900 

 

5. Dział 852              POMOC SPOŁECZNA – 14.000  

    Rozdział 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 14.000 

  Wydatki bieżące – 14.000 

  z tego: 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14.000 

 

§ 6 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.826.930,51 w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.149.949,51 

      - dochody majątkowe w wysokości – 1.676.981,00 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 5.408.573 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.235.503,51 w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 16.061.650,51 

      - wydatki majątkowe w wysokości – 9.173.853,00 

 

 

 



 4 

§ 7 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 

2011”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 10 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 11 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 9 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 10 

Uchwałą podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


